36/2023, l’ affidamento 
diretto con procedura ODA su MEPA all’operatore economico BUS SERVICE POLIMENO SRL Via Vecchia 
Corigliano snc - 73020 Cutrofiano (Le) P.IVA 03828150759  per un importo complessivo pari ad                
€ 1.000,00 (milleeuro/00) IVA esclusa ed € 1.100,00 (millecentoeuro/00) IVA inclusa per la fornitura del 
servizio di noleggio nr. 2 autobus con conducente per una visita guidata all’ Abbazia di Santa Maria di 
Cerrate e Lecce città prevista per martedi 30 Aprile p.v. per gli/le studenti/esse delle classi Prime di